Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

От  29.04.2010                         №  10
г. Кореновск

О признании утратившими силу отдельных решений
     Совета муниципального образования Кореновский район

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим  законодательством,  Совет  муниципального  образования
Кореновский район    р е ш и л:

1.Признать утратившими силу:
решение  Совета муниципального образования Кореновский район от 12

декабря   2006  года  №  374  “  Об  утверждении  Порядка  опубликования
(обнародования) муниципальных правовых актов муниципального  образования
Кореновский район»;

решение Совета муниципального образования Кореновский район  от 23
марта  2006  года  № 247  “О внесении  изменений в  решение  восьмой сессии
Совета  муниципального  образования  Кореновский район от  26 августа  2005
года № 99 “Об утверждении тарифов на дополнительные платные  медицинские
услуги, оказываемые населению МУЗ ”Кореновская ЦРБ”.

 2.Настоящее решение вступает в силу  со дня его опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                                   В.Н.Рудник

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН